1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2017 № 502
р.п. Шимск

	Об утверждении дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования, расположенной по адресу: р.п. Шимск, около домов № 6, № 10 по ул. Ташкентская

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шимского муниципального района от 24.03.2017 № 259 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство, ремонт и содержание дворовых территорий МКД и подъездов к ним в Шимском городском поселении на 2017-2019 годы», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства территории общего пользования, расположенной по адресу: р.п. Шимск около домов № 6, № 10 по ул. Ташкентская, в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шимского городского поселения на 2017-2019 годы».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                        Н.А. Тиханович

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 29.05.2017 № 502

[image: image2.jpg]lInmek, ya. TamkenTckas, 0K0J10 10Ma Nel (1)

Tepputopus o0uero 1no.1L30BaHus p.ii.

e N s .

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 29.05.2017 № 502

[image: image3.jpg]Teppuropus odmero nonwsosanus p.n. llumek, yia. Tamkenrekas, 0koao 1oma Ne 6 (2)